
Club4Paws Cat Premium Indoor 4v1 Chicken 14kg
pro kočky v bytě

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

11.4.2025 03:53
1/2

Kód produktu 426883 
Hmotnost 14,2000 

Suché prémiové krmivo obsahuje recepturu 4 v 1 pro dospělé kočky, které žijí doma.

Dostupnost na hlavním skladě: 3,7 ks
Dostupné množství na prodejnách: 2,8 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

2,8 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Club4Paws Cat Premium Indoor 4v1 Chicken 14kg
pro kočky v bytě

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro kočky, fretky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

11.4.2025 03:53
2/2

Popis
SUCHÉ PRÉMIOVÉ KRMIVO OBSAHUJE RECEPTURU
4 V 1 PRO DOSPĚLÉ KOČKY, KTERÉ ŽIJÍ DOMA:
• 1) Komplex Ca, P a Mg zabraňuje urolitiáze snížením
krystalů v moči
• 2) BioMos Prebiotikum a řepná vláknina jsou
zodpovědné za zdravé trávení, zejména za střevní
mikrobiální rovnováhu
• 3) Pelety v krmné dávce mají speciální tvar a texturu,
která pomáhá čistit zuby od plaku a pečuje o zdraví
dutiny ústní
• 4) Komplex nenasycených mastných kyselin Omega 3
+ Omega 6 udržuje zdravou kůži zvířete a lesklou a
krásnou srst.

VÝHODY:
• 32/15 – dobře vyvážená receptura pro každodenní
krmení
• Složení masa №1
• Podpora všech systémů organismu koček žijících doma
• Směs tokoferolů jako přírodní antioxidant
• Vitamíny D3, E, B1, B5, mikroprvky a aminokyseliny
• Omega 3 + Omega 6 pro zdravou kůži a lesklou srst
• Receptura INTEGRAMIX: sušená rajčata, zázvor, hloh a
banány - pro celkové zdraví a silnou imunitu domácích
mazlíčků
• Bez umělých aromat a barviv

SLOŽENÍ:
kuřecí moučka 23 %, rýže, kukuřice, kukuřičný lepek,
drůbeží tuk (konzervovaný tokoferoly), hydrolyzovaný
živočišný protein, celulóza*, minerální látky, řízky
cukrové řepy, pivovarské kvasnice, sušená vejce,
lososový olej 0,5 %, lněné semínko 0,31 %, banán* 0,23
%, prebiotikum MOS (mannan-oligosacharidy) 0,2 %,
rajčata* 0,2 %, hloh* 0,065 %, zázvor* 0,01 %.

ANALYTICKÉ SLOŽKY:
hrubý protein 32 %, hrubý tuk 15 %, hrubý popel 7 %,
hrubá vláknina 4,5 %, vápník 0,9 %, fosfor 0,8 %, hořčík
0,08 %, sodík 0,64 %, omega-3 mastné kyseliny kyseliny
0,36 %, omega-6 mastné kyseliny 3,27 %.

PŘÍDAVNÉ LÁTKY (NA 1 KG VÝROBKU):
Vitamin A (3а672а): 12 000 IU, Vitamin D3 (3а671): 1
200 IU, Vitamin E (3а700): 600 mg, Vitamin C (3а300):
300 mg, Vitamin K3 (3а710): 1,2 mg, Vitamin B1
(3а820): 5,94 mg, vitamín B2 (riboflavin): 4,5 mg, D-
pantothen vápník (3а841): 4,8 mg, niacin (3a314): 42,7
mg, vitamín B6 (3а831): 3,56 mg, kyselina listová
(3а316) 1,1 mg, vitamín B12 (kyanokobalamin): 0,16
mg, biotin (3а880) 0,08 mg, cholinchlorid (3а890) 60 %:
3,4 g, taurin ( 3a370) 2 400 mg; sloučeniny stopových
prvků: zinek (3b604) 92,68 mg, železo (3b103) 65,1 mg,
mangan (3b503) 26,32 mg, měď (3b405) 10,76 mg, Dl-
methionin (3c301) 5 100 mg , antioxidanty, konzervant
povolený v EU. * Přírodní ingredience, sušené.

METABOLIZOVATELNÁ ENERGIE NA 100 G KRMIVA:
1 595,9 kJ (381,43 kcal).

Parametry
Sazba DPH 12,00 


